
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ЛИСТВЕНСКАЯ СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

15.05.2025                                                                                                                              № 198 

    

Об утверждении форм ведения  

журналов в лагере с дневным  

пребыванием детей «Здравствуй, лето!» 

Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения 

«Лиственская средняя  

общеобразовательная школа» 

Нижнегорского района Республики Крым 

 

В целях обеспечения качественной работы, безопасного и комфортного пребывания 

воспитанников и работников в лагере с дневным пребыванием детей «Здравствуй, лето!» 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лиственская средняя 

общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым (далее – лагерь с 

дневным пребыванием детей «Здравствуй лето!») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму ведения журнала учёта посещаемости лагеря с дневным пребыванием детей 

«Здравствуй лето!» в следующем формате: 

 

№ 

п/п 

     Месяц    и    число 

 

 

ФИ  (ребёнка) 

 

               

1.                  

 

2. Утвердить форму ведения журнала инструктажей воспитанников лагеря с дневным 

пребыванием детей «Здравствуй лето! в следующем формате: 

№ п/п Фамилия, имя 

воспитанника 

лагеря/площадки 

Дата 

проведения 

инструктажа 

Название 

инструктажа 

ФИО 

воспитателя, 

проводившего 

осмотр 

Подпись 

      

 

3. Утвердить форму ведения журнала осмотра детей при приёме в лагерь с дневным 

пребыванием детей «Здравствуй лето!» в следующем формате: 

 

Дата 

осмотра 

№ 

отряда 

Количество 

осмотренных 

детей 

Выявлено  Проведенные 

мероприятия 

Подпись 

медсестры 

или 

воспитателя 

педикулез чесотка другие 

заболева-

ния 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: listvenskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 13:34
Действителен до: до 07.01.2026, 13:34

Ключ подписи: 7418C4D5AFE63BA73621A31C9A55E45F



        

 

4. Утвердить форму ведения журнала контроля проветривания помещений в лагере с 

дневным пребыванием детей «Здравствуй лето!» в следующем формате: 

Отряд Дата Время проветривания 

 

Наружная 

температура 

Длитель

ность 

проветри

вания 

(мин) 

ФИО лица 

ответственн

ого за 

проветрива

ние 

Подпись  

 

Начало Окончание 

     

 

   

 

5. Утвердить форму ведения журнала проверок помещений и территории учреждения на 

предмет наличия посторонних предметов в следующем формате: 

№ п/п Дата 

осмотра 

Результат осмотра Подпись, 

проводившего 

осмотр 

    

 

6. Утвердить форму ведения журнала осмотра территории учреждения на наличие колющих 

и режущих предметов, ядовитых растений и грибов предметов в следующем формате: 

№ 

п/п 

Дата 

осмотра 

Результат осмотра Подпись, 

проводившего 

осмотр 

   

 

 

 

7. Утвердить форму ведения журнала бракеража готовой кулинарной продукции в 

следующем формате: 

Дата и 

время 

изготов 

ления 

блюда 

Время 

снятия 

бракеража 

Наименование 

блюда, 

кулинарного 

изделия 

 

Результат 

органолептичес

кой оценки и 

степени 

готовности 

блюда, 

кулинарного 

изделия 

Разрешение к 

реализации 

блюда, 

кулинарного 

изделия 

Подписи 

членов 

бракераж

ной 

комиссии 

Прим

еча 

ние 

 

 

 

 

   

 

   

 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника лагеря Одинцову И.В. 

 

  

Директор                                                                                                                              Н.С.Ищук 

 

 

 

 

 

 

 


